2

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ «РОСАТОМ»
(Госкорпорация «Росатом»)

	П Р И К А З

	04.07.2014

	№ 1/23-НПА

Москва

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня должностей Госкорпорации «Росатом», замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  работников Госкорпорации «Росатом», а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Госкорпорации «Росатом» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 20.08.2014 № 33664)
(в редакции приказа Госкорпорации «Росатом» от 15.03.2018 № 1/11-НПА)

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 28, ст. 3813; № 49, ст. 6399) и требованиями к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 декабря 2013 г., № 30803),

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: Par33]Утвердить прилагаемый перечень должностей Госкорпорации «Росатом», замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера работников Госкорпорации «Росатом», а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Госкорпорации «Росатом» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Генеральный директор

	С.В. Кириенко

А.Г. Буянов
(499) 949-28-57

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
к приказу Госкорпорации «Росатом»
от 04.07.2014 № 1/23-НПА

	(в редакции приказа Госкорпорации «Росатом» от 15.03.2018 № 1/11-НПА)

Перечень должностей
Госкорпорации «Росатом», замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера работников Госкорпорации «Росатом», а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Госкорпорации «Росатом» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	генеральный директор

	2
	первый заместитель генерального директора

	3
	заместитель генерального директора

	4
	директор по направлению деятельности

	5
	руководитель самостоятельного структурного подразделения

	6
	заместитель генерального инспектора

	7
	пункт исключен приказом Госкорпорации «Росатом» от 15.03.2018 № 1/11-НПА

	8
	заместитель директора Департамента ядерной и радиационной безопасности, организации лицензионной и разрешительной деятельности - начальник отдела лицензирования, специальной безопасности и надзорной деятельности

	9
	заместитель директора Департамента развития научно-производственной базы ЯОК – начальник отдела

	10
	заместитель начальника Управления зарубежных проектов – начальник отдела

	(в редакции приказа Госкорпорации «Росатом» от 15.03.2018 № 1/11-НПА)

	11
	заместитель директора Департамента контрольно-ревизионной деятельности – начальник отдела

	12
	заместитель директора Департамента информационных технологий

	13
	заместитель директора Департамента мониторинга, экономического прогноза и бюджетного планирования – начальник отдела

	14
	заместитель директора Департамента имущественного комплекса –начальник отдела

	15
	заместитель начальника Управления внутреннего аудита – начальник отдела

	16
	заместитель начальника Управления ядерных материалов – начальник отдела

	17
	член правления Госкорпорации «Росатом»